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Codice: 702886

Data aggiornamento:
20/09/2023

Denominazione legale Pane azimo alla farina di frumento biologico
Quantità nominale 200 g

.

SCHEDA TECNICA COMMERCIALE PRODOTTO

Pane azimo bianco
PAUL HEUMANN
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Produttore/Distributore Paul Heumann SA 42 a Rue de Lobsann BP 70005, 67250 Soultz-sous-Forêts - Francia

Stabilimento di produzione/
confezionamento

Prodotto in Francia
.

INGREDIENTI E ALLERGENI

Ingredienti Farina di frumento *, acqua. (*da agricoltura biologica) 
Allergeni presenti per contaminazione

crociata o non dichiarati negli ingredienti
(Reg. CE 1169/2011 e ss. mm.)

Può contenere tracce di soia,sesamo e senape.

.

CARATTERISTICHE MERCEOLOGICHE DEL PRODOTTI

Modalità di conservazione Conservare in luogo fresco e asciutto.
Modalità di utilizzo Pochi istanti nel forno lo rendono più croccante.

Shelf life (totale dalla produzione in
giorni)

341

Claim riportati sul prodotto e altre caratter­
istiche

a basso contenuto di grassi, ricetta vegana, senza lieviti, senza olio di palma, senza sale
o sodio aggiunto

.
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DATI NUTRIZIONALI STANDARD

Valori medi per 100 g Valori riferiti a prodotto tal quale
.

Parametro Valore

Energia kJ 1504 kJ
Energia kcal 360 kcal

Grassi 0.9 g
Grassi saturi 0.2 g

.

Parametro Valore

Carboidrati 76.5 g
Zuccheri 0.4 g

Fibre 3.1 g
Proteine 9.9 g

Sale 0.002 g
.

CERTIFICAZIONI

Organismo di Controllo per la certificazione biologica (Reg. CE 848/2018) FR BIO 001
Origine Agricola del prodotto ai fini dell'etichettatura BIO UE

.

CONFEZIONI MULTIPACK

Numero pezzi contenuti 1
Contenuto singolo pezzo 200 g

.

PEZZO (UNITÀ DI VENDITA AL CONSUMATORE)

Codice MINSAN 906605288
Peso kg 0.240

Dimensioni cm 
(base/altezza/profondità)

0 / 0 / 0
.

COLLO (UNITÀ DI VEDITA AL NEGOZIO)

Peso lordo del collo in kg 1.20
Numero di pezzi 

per collo
6

Dimensioni cm 
(base/altezza/profondità)

39 / 15 / 24

N° di colli per strato 10
N° di strati 6

N° totale di colli 60
.
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Dichiarazioni
Le caratteristiche di cui sopra potrebbero essere oggetto di modifica senza preavviso. Verificare l’etichetta del prodotto per le infor­
mazioni aggiornate.


